
STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

Kupující:

Se sídlem:

KUPNÍ SMLOUVA

1.

Smluvní strany

Statutární město Opava

Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava

Zastoupen:

IČ:

, primátorem

00300535

DIČ: CZ00300535

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Česká spořitelna, a.s., pobočka Opava

ID datové schránky:

dále jen „kupující"

5eabx4t

a

Prodávající: Michal Plašil

fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním

rejstříku

Se sídlem: Ratibořská 106/127, Kateřinky, 747 05 Opava

IČ: 74243845

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Československá obchodní banka, a.s.

E-mail:

dále jen „prodávající"

uzavírají podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tuto

strana 1

(celkem 5)



KUPNÍ SMLOUVU

Článek 1
Předmět smlouvy

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět koupě, jímž je:

• 1 ks nový travní traktor SECO Starjet UJ 102-24, P6, 4x4, PRO, rok výroby 2019, včetně
příslušenství (vertikutátor aktivní vpředu nesený a přední univerzální závěs),

technická specifikace předmětu koupě je uvedena v Příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy
(dále též „zboží'), a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto předmětu koupě. Kupující se
zavazuje řádně dodané bezvadné zboží převzít a zaplatit za ně smluvenou kupní cenu

Kupní cena zahrnuje náklady na dopravu zboží na místo dodání, jakož i splnění všech ostatních
povinností prodávajícího vyplývajících z této smlouvy (zejména zprovoznění a předvedení zboží v místě
dodání, zaškolení obsluhy zboží).

Prodávající prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy správce daně nevydal podle § 106a zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů rozhodnutí o tom, že prodávající
je nespolehlivým plátcem. Pokud takové rozhodnutí správce daně vydá je prodávající povinen tuto
skutečnost neprodleně písemně oznámit kupujícímu. Smluvní strany se v této souvislosti výslovně
dohodly, že pokud bude v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění nebo poskytnutí úplaty správcem
daně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že prodávající je nespolehlivým
plátcem, kupující je oprávněn část kupní ceny odpovídající dani z přidané hodnoty zaplatit přímo na účet
správce daně ve smyslu § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů. Taková úhrada bude považována za řádné splnění dluhu kupujícího vůči prodávajícímu.

Smluvní strany se dále výslovně dohodly, že pokud číslo účtu prodávajícího, na který bude kupující
povinen uhradit kupní cenu, nebude zveřejněno způsobem umožňující dálkový přístup ve smyslu § 96
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je kupující oprávněn
část kupní ceny odpovídající dani z přidané hodnoty zaplatit přímo na účet správce daně ve smyslu
§ 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Taková úhrada
bude považována za řádné splnění dluhu kupujícího vůči prodávajícímu.

Smluvní strany se dohodly, že pokud bude prodávající ke dni uskutečnění zdanitelného plnění
v insolvenčním řízení, je kupující oprávněn část kupní ceny odpovídající dani z přidané hodnoty zaplatit
přímo na účet správce daně ve smyslu § 109a ZDPH. Taková úhrada bude považována za řádné splnění
dluhu kupujícího vůči prodávajícímu.

Čtánek 2
Kupní cena

Kupní cena zboží je stanovena takto:

• celková cena bez DPH

• DPH 21 %

• celková cena včetně DPH

206.610,74 Kč

43.388,26 Kč

249.999,00 Kč

Článek 3
Splatnost kupní ceny

strana 2

(celkem 5)



r Kupní cena je splatná na účet prodávajícího uvedený výše v této smlouvě, a to bezhotovostně,

na základě faktury - daňového dokladu kterou je prodávající oprávněn vystavit poté, co kupující řádně

dodané zboží od prodávajícího podpisem předávacího protokolu převezme, a která je splatná do 30 dní

od data doručení faktury kupujícímu. Přílohou faktury, která musí být vystavena s náležitostmi daňového

dokladu, musí být oběma smluvními stranami potvrzený protokol o řádném předání a převzetí zboží

kupujícím. Platba je považována za uskutečněnou, pokud je placená částka připsána na účet

prodávajícího u jeho banky.

Článek 4

Předprodejní, záruční a pozáruční servis

Prodávající se zavazuje poskytovat kupujícímu předprodejní, záruční a pozáruční servis zboží zahrnující

zejména předprodejní přípravu zboží, proškolení obsluhy zboží, dodání potřebné technické literatury

kupujícímu, vyřizování reklamací, záruční a pozáruční servis.

Kontaktní osoba vykonávající tato plnění je za prodávajícího: Michal Plašil

telefon:

email:

Článek 5

Dodací podmínky, místo plnění

Prodávající se zavazuje zboží dodat do areálu fotbalového stadionu na ul. Wolkerova v Opavě, na

pozemku pare. č. 1588/2 ležícím v katastrálním území Kateřinky u Opavy, a to do 60 kalendářních dni

od nabytí účinnosti této smlouvy uveřejněním v registru smluv.

Zboží musí být kupujícímu předáno na základě předávacího protokolu, dodacího listu nebo jiného

dokumentu potvrzujícího převzetí zboží kupujícím (dále jen „předávací protokol").

Článek 6

Záruční doba

Prodávající poskytuje kupujícímu na zboží záruku za jakost se záruční lhůtou v délce 24 měsíců

počínající běžet dnem převzetí zboží kupujícím. Na trvání záruky nemá vliv to, že záruční servis zboží

nebude provádět prodávající, ale jiný poskytovatel servisních služeb disponující autorizací výrobce zboží.

Článek 7

Reklamace vad

Jakostní vady je třeba uplatnit bez odkladu po jejich zjištění, nejpozději však do konce záruční Ihůty.

Reklamace je nutno uplatnit písemně. Reklamace musí obsahovat popis vady nebo způsob, jakým se

vada projevuje.

Článek 8

Nároky z vad zboží

Nároky z vad se řídí platnými právními předpisy.

Článek 9

strana 3

(celkem 5)



Výhrada vlastnického práva a přechod nebezpečí škody na zboží

Prodávající si vyhrazuje ke zboží vlastnické právo, tudíž kupující se stane vlastníkem zboží teprve
okamžikem zaplacení celé kupní ceny. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího od okamžiku
převzetí zboží od prodávajícího.

Kupující do doby úplného zaplacení kupní ceny není oprávněn s dodaným zbožím dále disponovat, tedy
zejména není oprávněn platně převést zboží na třetí osobu, zatížit jej zástavním nebo jiným právem,
nebo je přenechat k užívání jinému. Prodávající je povinen po dobu trváni výhrady vlastnického práva
zboží chránit před jeho zničením, zcizením nebo poškozením.

S ohledem na sjednanou výhradu vlastnictví se kupující současně zavazuje v případě porušení
povinnosti uhradit celou kupní cenu vydat nezaplacené zboží nejpozději do 10 dnů ode dne marného
uplynutí lhůty splatnosti zpět prodávajícímu, nedohodnou-li se strany písemně jinak.

Článek 10
Sankční ujednání

Při prodlení prodávajícího s dodáním zboží kupujícímu je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní
pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny včetně DPH za každý den prodlení.

Při prodlení kupujícího s platbou kupní ceny (a to jakékoliv její části) je kupující povinen zaplatit
prodávajícímu úrok z prodlení v zákonné výši.

Ujednáními o smluvní pokutě není dotčeno právo prodávajícího na náhradu škody.

Článek 11
Závěrečná ustanovení

Tato smlouva je uzavřena dnem, kdy ji podepíše poslední ze smluvních stran, a nabývá účinnosti dnem
jejího uveřejnění v registru smluv.

Jakékoliv změny nebo doplňky této smlouvy je možné činit pouze formou písemných, oběma smluvními
stranami odsouhlasených, dodatků.

Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž kupující obdrží dvě
a prodávající obdrží jedno vyhotovení.

Účastníci této smlouvy prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni ani za jinak jednostranně
nevýhodných podmínek, dále že byla uzavřena svobodně, vážně, určitě a srozumitelně, a na důkaz
souhlasu s jejím obsahem připojují své podpisy.

Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva - ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou dle zákona
o registru smluv, či nikoli - bude natrvalo uveřejněna v registru smluv, a to v celém rozsahu včetně
příslušných metadat, s následujícími výjimkami: o fyzické osobě uzavírající tuto smlouvu v rámci
podnikatelské činnosti budou uveřejněny tyto identifikační údaje: jméno a příjmení (příp. dodatek či
obchodní firma), sídlo, identifikační číslo a identifikátor datové schránky; nebudou uveřejněny údaje o

fyzických osobách, které nejsou smluvními stranami, ani kontaktní či doplňující údaje (číslo účtu, telefonní
číslo, e-mailová adresa apod.). Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu
po jejím uzavření statutární město Opava. Nezajistí-li však uveřejnění této smlouvy v registru smluv
v souladu se zákonem statutární město Opava nejpozději do 15 dnů od jejího uzavření, je uveřejnění
povinna nejpozději do 30 dnů od uzavření této smlouvy v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní
strana. Strana uveřejňující smlouvu se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal
potvrzení o uveřejnění smlouvy také druhé smluvní straně.

strana 4

(celkem 5)



r
■f Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou statutárního města Opavy dne 18. 12. 2019 usnesením

W č. 1324/31/RM/19.

V Opavě dne V Opavě dne

Za kupujícího:

strana 5

(celkem 5)



I

SILEX

ZAHRADNÍ. LESNÍ. STAVEBNÍ A KOMUNÁLNÍ TECHNIKY

S PŮJČOVNOU.

e-shop: http://www.5ilexopava.cz/shop/

SILEX - Michal Plašil

Ratibořská 106/127. 747 05 OPAVA

fel , fax

e-mail

zahradní
traktory

i



NABÍDKA 26112019

KOPIE

INVESTOR: Statutami město Opava

9, 746 01 Opava - Město

primátor města

NÁZEV ZAKÁZKY: „Nákup sekačky pro fotbalový stadion, ul. Wolkerova"

PŘEDKLADATEL: Michal Plašil, Ratibořsk 05 OPAVA
IČO: 74243845, DIČ: CZ

CENOVÁ NABÍDKA:

1.) Travní traktor - SECO Stariet UJ 102-24 P6 4x4 PRO ( NOVÝ STROJ vyroben 2019 )

Cena: 178.438,02,- bez DPH / 215.910,- s DPH

2.) Píslušeoství:

a) Vertikutátor aktivní vpředu nesený: 23.710,74 bez DPH / 28.690,- s DPH

b) Přední univerzální závěs: 4.461,98 bez DPH / 5.399,- s DPH

Nabídková cena za komplet: 206.610,74 bez DPH / 249.999.- s DPH

V ceně stroje jsou zahrnuty náklady na:

• předprodejní servis

• zaškolení obsluhy
• dopravu do místa určení

Platební podmínky:
• Fakturou se splatností 30 kalendářních dnů

2



Místo plnění:
• fotbalový stadion, pozemek, pare. č. 1588/2, k. ú. Kateřinky

Dodací lhůta:
• max. do 30 kalendářních dní od nabytí účinnosti smlouvy uveřejněním v registru smluv

Platnost nabídky:
• 90 kalendářních dnů od data podání nabídky

Záruka:

• Záruka za jakost na dodávaný předmět koupě je 24 měsíců.
• Záruka za jakost se vztahuje na vady materiálu, funkční vady nebo vady vzniklé při

výrobě, montáži nebo instalaci provedené pracovníky prodávajícího.
• Podmínkou možnosti uplatnit záruku za jakost je prohlédnutí předmětu koupě co nejdříve

po přechodu nebezpečí škody na předmětu koupě a provádění pravidelné běžné
uživatelské údržby zařízení v souladu s technickými podmínkami.

• Podmínkou možnosti uplatnit záruky za jakost je používání originálních materiálů a

náhradních dílů.

Servisní podmínky :

Garantujeme nepřetržitý servis se lhůtou servisního zásahu do 48

hodin od nahlášení závady v rámci Moravskoslezkého kraje. Servis
stroje zajišťujeme buďto na místě, nebo ve svém servisním
středisku. Základní náhradní díly jako jsou nože, klínové řemeny,
filtry, provozní náplně atd. jsou zpravidla skladem, ostatní náhradní
díly objednáváme od výrobce a dodáváme je v co nejkratším
možném termínu.

3



Technická specifikace stroje

Stariet UJ 102-24 P6 4x4 PRO - NOVÝ STROJ 2019

KVALINÍ ČESKÉ TRAKTORY
SECO Goup je česká firma s výrobním závodem v Jičíně, významný světový výrobce
zahradních a profesionálních traktorů a jejich příslušenství.

Popis traktoru
Špičkou v sortimentu košových traktorů je bezesporu model Starjet P6 4x4 PRO.
Jedná se o traktor primárně určený k sekání a sběru trávy v kopcovitém i rovném terénu, kde je
nutné posekanou travní hmotu odvážet. Typickými uživateli tohoto traktoru jsou obce, rekreační
areály, sportoviště, fotbalové hřiště, horské chaty i firmy, které se sekáním trávy živí.

Starjet je také nejrozšířenějším traktorem v ČR v údržbě fotbalových a jiných travnatých
hřišť. Mezi naše Vážené VIP zákazníky patří nejprestižnější fotbalové kluby jako je AC Sparta
Praha, SK Slavia Praha, Bohemians 1095, FC Slovan Liberec, FK Baumit Jablonec, FK Mladá
Boleslav a další.

Stroj vlastní konstrukce s dvourotorovým sečením umístěným mezi nápravami. Vysokozdvižné
vyklápění zásobníku trávy na zem či do kontejneru. Nespornou výhodou je možné CELOROČNÍ
VYUŽITÍ. Široká škála příslušenství k dokoupení. Starjet P6 4x4 PRO využijete nejen na sečení
trávy od jara do podzimu, ale celoročně. V zimě se Starjetem 4x4 můžete uklízet sníh pomocí
sněhové radlice s možností doplnění o rozmetadlo soli. Od jara do podzimu poté můžete převážet
materiál za pomoci sklopného vozíku nebo rozmetat hnojivo nebo travní směs za pomoci
přípojného rozmetadla. V neposlední řadě je Starjet výborným pomocníkem při podzimním sběru
listí.

Technická specifikace
Motor Briggs & Stratton
Typ motoru Commercial Series 8240 - tlakově mazaný
Objem motoru 724 ccm
Výkon max 24 HP / 16,9 k\V
Typ mazání motoru tlakové - čerpadlem
Svahová dostupnost motoru 20 st.
Palivo natural 95
Palivová nádrž s průhledem 11,9 litrů
Převodovka 4x4, přední náprava Kanzaki KXH10M, zadní náprava TuffTorq K664 - průměr
poloosy 25,4 mm
Dopravní rychlost vpřed 8-15 km/hod / vzad 4-10 km/hod
Uzávěrka diferenciálu ano - mechanicky ovládaná
Pohon 4x4
Palubní počítač ano
Záběr sečení 102
Spojka sečení elektromagnetická

4



Typ žacího ústrojí dvourotorové - časované

Přepínání Sbér / Mulčování za příplatek

Výška nastavení žacího ústrojí 25 - 80 mm

Seřiditelná rovinnost žacího ústrojí ano

Průměr neposečené plochy 144 cn

Sbérný koš 400 litrů - vysokozdvižné vyklápění

Otevírání sběrného koše elektromechanicky

Zdvih sběrného koše hydraulický, do výšky 187 cm

Doba zvedání / vyklápění koše 4,5 s / 5,5,s

Ovládání plynu ruční

Ovládání pojezdu nožní

Přední kola 16" trávníkový vzorek

Zadní kola 20" trávníkový vzorek

Parkovací brzda ano

Akumulátor 12V 32 Ah

Přední světla halogenová, LED diody

Sedadlo DE-LUXE s opěrkami rukou

Zadní závěs ano

Nárazník přední ano

Tempomat ano

Dvanáctivoltová zásuvka ano

Volant s ovládací koulí ano

Celkové rozměry (d x š x v) 2700x1060x1432 mm

Pohotovostní hmotnost 399 kg

VERTIKUTÁTOR:
• aktivní vpředu nesený pro odstraňování mechu, zbytků starého porostu trávy a tím i k

provzdušnění pozemku - plynulé nastavení hloubky prořezu 0-30 mm - pracovním

záběr 73 cm - 28 nožů

Počet listů nabídky celkem 5 listů

Děkuji za Váš zájem o profesionální stroje SECO Group a těším se budoucí dobrou

spolupráci.

Věříme, že budete s naší nabídkou spokojeni.

S pozdravem a přáním úspěšného dne

Michal Plašil


